KONTRATE PER SHITJE AKSIONESH

Shitesi : Ortaku i subjektit Prosol shpk me NIPT M23406203G ; Z.Fatjon Seitaj me 50% te aksioneve,
mbajtés | kartes se identitetit me nr 034683946 dhe me nr.personal J10228026L.

Bleresi : Shogeria Oval Solutions shpk me NIPT M21422015B , perfagesuar nga ortaku Z.Fatjon Seitaj me
100% te aksioneve, me nr.personal J10228026L.

Bazuar ne ligjin me Nr.9901 date 14.04.2008 “Per shoqerite tregtare” dhe ne ligjin nr.9723 date
03.05.2007 per QKR te ndryshuar, shitesi vendosi :

1.Te shese 50% te kuotave te kompanise “Prosol shpk” me NIPT M23406203G, te cilat posedohen nga
ortaku z.Fatjon Seitaj . Kuotat do te kalojne ne pronesi te shogerise Oval Solutions shpk me NIPT
M21422015B, per nje cmim total prej 500,000 (peseqind mije ) leke .

2. Vlerat monetare do te kalohen nepermjet bankes nga bleresi tek shitesi.

3.Jane dakort te gjithe ortaket e shoqgerise Prosol shpk per kryerjen e ketij transaksioni, sipas Vendimit
te Ortakeve te dates 22.02.2023 .

Tirane, me 22.02.2023
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